dos Municípios do
Sudoeste do ParanáDiário Oficial

[@cd_dtext]Quarta-Feira, 30 de Abril de 2025[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XIV – Edição Nº 3350[.@cd_nmredi]

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 30/04/2025.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Página 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRANCHITA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 109/2025.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRANCHITA/PR–CNPJ Nº 78.113.834/0001-09
CONTRATADO: CECONI PRODUÇÕES DE SHOWS E EVENTOS LTDA.
CNPJ N° 06.224.285/0001-20.
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
SENDO UMA DE LOCAÇÃO DE SOM, LUZ E LED E UM ORGANIZADOR DE EVENTOS
PARA PLANEJAMENTO, DIVULGAÇÃO, COORDENAÇÃO, APOIO TECNICO E
AVALIAÇÃO, PARA A REALIZAÇÃO DO PRIMEIRO FESTIVAL MUNICIPAL E REGIONAL
DA MÚSICA LIVRE A SER REALIZADO PELO MUNICÍPIO DE PRANCHITA-Pr..
ORIGEM: Processo inexigibilidade Credenciamento/Chamamento n° 5/2025 .
VIGÊNCIA: 12 meses, de 29/04/2025 à 28/04/2026.
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 56.016,67 (Cinquenta e Seis Mil e Dezesseis
Reais e Sessenta e Sete Centavos).
Pranchita, 29 de abril de 2025.
RONIMAR ELEANDRO SARTOR
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 110/2025.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRANCHITA/PR–CNPJ Nº 78.113.834/0001-09
CONTRATADO: LEONARDO LUCIANO FOLLMANN 08715879984.
CNPJ N° 27.151.804/0001-48.
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
SENDO UMA DE LOCAÇÃO DE SOM, LUZ E LED E UM ORGANIZADOR DE EVENTOS
PARA PLANEJAMENTO, DIVULGAÇÃO, COORDENAÇÃO, APOIO TECNICO E
AVALIAÇÃO, PARA A REALIZAÇÃO DO PRIMEIRO FESTIVAL MUNICIPAL E REGIONAL
DA MÚSICA LIVRE A SER REALIZADO PELO MUNICÍPIO DE PRANCHITA-Pr..
ORIGEM: Processo inexigibilidade Credenciamento/Chamamento n° 5/2025 .
VIGÊNCIA: 12 meses, de 29/04/2025 à 28/04/2026.
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 53.316,67 (Cinquenta e Três Mil, Trezentos e
Dezesseis Reais e Sessenta e Sete Centavos).
Pranchita, 29 de abril de 2025.
RONIMAR ELEANDRO SARTOR
Prefeito Municipal

Cod446840